
 

 
                     

ORDINANZA n° 1/2011 DEL 24.01.2011 
 

OGGETTO: Divieto di sosta su piazzale antistante Cimitero Comunale 
 
 

        IL SINDACO 
 

Visto l’Art. 54 del D.Lgs 267/2000 del 18.08.2000 

Visto altresì la nota ricevuta da E-on che richiede l’emanazione di un ordinanza di 
divieto di sosta sul piazzale antistante il cimitero comunale per permettere la 
realizzazione di lavori per un impianto di protezione catodica; 

Dato atto che la suddetta ditta è stata precedentemente autorizzata allo 
svolgimento di tali lavori; 

 

ORDINA 
il divieto di sosta dal giorno 27.01.2011 al giorno 

04.02.2011 su tutto il piazzale antistante il 
cimitero comunale 

 
 

 
 
 
 

Dalla residenza Comunale, 24 Gennaio 2011 
 
 
 
 
 
 
                       IL SINDACO 
                     Sebastiano Pizzi 
 
            

 
COMUNE DI GERMAGNO 
    Provincia del Verbano Cusio Ossola  


